
 

 

 
 
 

 
Město Hodonín 

 
 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 11238/2022 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 73332/2022 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   19. 10. 2022  

 
 
 
 

II. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 

ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ 
ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ V HODONÍNĚ       
 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.   
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR) 
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Informace o zadávacím řízení 
Název VZ: Zateplení, stavební úpravy a větrání pavilonů ZŠ U Červených domků v Hodoníně 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2022-031836 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení    
 
Seznam zkratek:  
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
VZ - Veřejná zakázka 
ZD - Zadávací dokumentace 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR), IČO 00284891, zastoupené 

Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Zateplení, stavební úpravy a větrání pavilonů 

ZŠ U Červených domků v Hodoníně“, schvaluje doporučení pověřené komise vyloučení dodavatele (účastníka) 

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o., se sídlem U Vlečky 1054, Modřice, PSČ 664 42 (ČR), IČO 25588176 

ze zadávacího řízení.  

 

V souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a písm. b) ZZVZ zadavatel veřejné zakázky rozhoduje takto:  

 

Zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek dodavatele (účastníka) 

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o., se sídlem U Vlečky 1054, Modřice, PSČ 664 42 (ČR), IČO 25588176.   

 

Odůvodnění:  

Dodavatel (účastník) I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o (IČO 25588176) nesplňuje požadavek zadavatele dle 

čl. 8 odst. 8.4 ZD prokazující splnění ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ a požadavek zadavatele dle čl. 8 odst. 

8.7 ZD prokazující technické kvalifikační předpoklady dle 79 odst. 2 písm. i) ZZVZ.  

 

V rámci posuzování nabídky dle předložených dokumentů, bylo zjištěno, že roční obrat dodavatel (účastníka) 

za účetní období 01. 01. 2020 až 31. 12. 2020 je ve výši 79 130 000,00 Kč. Dle požadavku uvedeného v čl. 8 odst. 

8.4 ZD je však požadováno předložení ročního obratu, který dosahuje minimální výše 80 mil. Kč. Dále bylo zjištěno, 

že průměrný roční počet zaměstnanců dodavatele (účastníka) za roky 2019 a 2020 je v počtu 19 zaměstnanců. 

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu dle čl. 8 odst. 8.7 ZD je stanoven na průměrný roční počet minimálně 

20 osob. Dne 11. 10. 2022  byl dodavatel (účastník) v souladu s ust. § 46 ZZVZ opakovaně vyzván k objasnění 

nabídky. Lhůta pro objasnění předložených údajů a dokladů byla stanovena do 17. 10. 2022 do 12:00 hodin. 

Na základě výzvy k objasění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se 

ZD dodavatelem (účastníkem) I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o (IČO 25588176) objasnění nabídky nebylo 

doloženo. Proto zadavatel rozhoduje tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat zadavateli námitku, a to do 15 dnů ode dne 

doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ. 

 

 

 

 

V Hodoníně dne 19. 10. 2022 

 

MgA. Petr Drábek 

Administrátor veřejných zakázek 

Odbor právní a majetku 


		2022-10-19T11:27:26+0000




